
ZARZDZENIE Nr 79 /2018 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 05 września 2018 roku 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonych do oddania w najem 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) art. 35 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 121 ze zm.) 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Sporządza się wykazy nieruchomości stanowiące własność Gminy Baboszewo, 
przeznaczone do oddania w najem, które stanowią załączniki do Zarządzenia 
nr 1 i nr 2 

§2 

1. Wykazy, o których mowa w §1 podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Baboszewo przez okres 21 dni oraz opublikowanie 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

2. Informację o wywieszeniu wykazów, o których mowa w § 1 podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy oraz ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co 
najmniej powiat, na terenie którego położona jest nieruchomość. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania 
Przestrzennego, Gospodarki Nieruchomościami i Odpadami Komunalnymi, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


